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Yıl: 5 Sayı: 237Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği yayın organıdır

ODA SEÇİMLERİ BAŞLADI
DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı:,Birliğimize bağlı Oda’ların yeni 

dönem Genel Kurulları 4 Ocak 2026 

tarihinde başladı ve 17 Şubat 2026 

tarihinde de bitecektir. Oda’larımızın 

başta Yönetim Kurulu olmak üzere 

tüm kurullarına seçilecek adaylarına 

başarılar dilerim. İnanıyorum ki, 

güçlü DESOB için güçlü Oda kurulları 

oluşacaktır. 

Mali müşavirler e-belge için açıklama yap� 

2026 yılı MTV için ödeme takvimi başladı. 

Oda’ların Genel Kurulları için seçim takvimi sayfa 3'de
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TESK Başkanı Bendevi Palandöken

2026'ya UMUTLA BAKIYORUZ
Yeni yıl vesilesiyle yazılı bir mesaj yayınlayan 

Türkiye Esnaf ve Sanatkârları 

Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı 

Bendevi Palandöken mesajında   şu ifadelere 

yer verdi,  

“Değerli halkımız, kıymetli vatandaşlarımız, 

değerli esnaf ve sanatkârlarımız, 2025 yılı 

boyunca ülke olarak ekonomik zorluklarla 

mücadele ederken, esnaf ve sanatkârlarımız 

da bu sürecin en önemli yükünü taşıyan 

kesimlerden biri olmuştur. Enflasyonla 

mücadelede sabırla ve fedakârlıkla hareket 

eden esnafımız, her şeye rağmen 

vatandaşımıza hizmet etmeyi sürdürmüştür. 

Hem halkımız hem de esnaf ve 

sanatkârlarımız, yaşanan sıkıntıların geride 

kalması adına 2026 yılına umutla 

bakmaktadır. Geçtiğimiz yıl boyunca esnaf 

ve sanatkârlar camiası olarak, toplumun huzurunun korunması için üzerimize düşeni yapmaya gayret ettik. Bilindiği üzere esnafımız 

yalnızca ticaret yapan bir kesim değil, aynı zamanda bulunduğu çevrede güvenin ve düzenin temel unsurudur. Bu bilinçle sesimizi 

her platformda duyurmaya, esnafımızın sorunlarını dile getirmeye devam ettik.

Motorlu Taşıtlar Vergisi'nin (MTV) 2026 yılına ait ilk taksit 

ödeme dönemi başladı. Araç sahiplerinin MTV borçlarını 2 

Şubat Pazartesi gününe kadar Dijital Vergi Dairesi, GİB Mobil, 

bankalar, vergi daireleri veya PTT aracılığıyla ödemesi 

gerekiyor.

Motorlu Taşıtlar Vergisi'nin (MTV) bu yıla ilişkin ilk taksit 

ödemesinin 2 Şubat Pazartesi gününe kadar yapılması 

gerekiyor.

Gelir İdaresi Başkanlığından (GİB) yapılan açıklamaya göre, bu 

yıla ait MTV'nin birinci taksit ödeme dönemi başladı. Söz 

konusu vergi, Dijital Vergi Dairesi'nden (dijital.gib.gov.tr) veya 

GİB Mobil uygulamasından 00.10-23.50 saatlerinde anlaşmalı 

bankaların banka ve kredi kartıyla, banka hesabından 

havaleyle, yabancı ülkede faaliyet gösteren bankalara ait 

kartlar ile ödenebilecek. Vergi ödemesi, vergi tahsiline yetkili 

bankalar, vergi dairesi vezneleri ve PTT şubeleri aracılığıyla de 

yapılabilecek.

Dijital Vergi Dairesinden "MTV ödeme alanı"na şifre girişi 

yapmadan, plaka, TC kimlik numarası ile "tescil tarihi" veya 

"sahiplik belge tarihi" bilgilerinden biri girilerek ödeme 

işlemi tamamlanabiliyor.

İnternet üzerinden yapılacak ödemelerde mağduriyetin 

oluşmaması için tarayıcıya "gib.gov.tr" adresi ya da 

bankaların resmi internet adresleri yazılarak giriş yapılması 

önem taşıyor. MTV'nin ilk taksitinin ödenmesi için son gün 

ise 2 Şubat Pazartesi olarak belirlendi.

2026 İÇİN MTV ÖDEME TAKVİMİ BAŞLADI
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ODA ADI BAŞKAN
1. GENEL 

KURUL 

2. GENEL 

KURUL 

Düzce Bakkallar Bayiler ve 

Büfeciler Esnaf Odası Vildan ŞAMANDAR 01 OCAK 2026 07 OCAK 2026

Düzce Yapı Sanatları Esnaf Odası Bülent KESER 02 OCAK 2026 08 OCAK 2026

Düzce Dokuma Giyim Mensucat ve 

Örgücülük Eşya Esnaf Odası Ümit Yaşar YAMAN 03 OCAK 2026 09 OCAK 2026

Akçakoca Şoförler ve 

Ototmobilciler Odası Mehmet ALEV 02 OCAK 2026 10 OCAK 2026

Akçakoca Demir ve Madeni Sanat.  

Esnaf Odası Hikmet SARIOĞLU 05 OCAK 2026 11 OCAK 2026

Yığılca Şoförler ve Otomobilciler 

Odası Sercan ÇAMLI 04 OCAK 2026 24 OCAK 2026

Düzce Sebze ve Balıkçılar Esnaf 

Odası

İslam Batuhan 
YANGAZ 05 OCAK 2026 11 OCAK 2026

Düzce Demir ve Madeni Sanat. 

Esnaf Odası Murat GEÇİCİ 05 OCAK 2026 11 OCAK 2026

Düzce Fırıncılar Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası İbrahim KORKMAZ 04 OCAK 2026 15 OCAK 2026

Düzce Deri ve Deriden Mamul 

Eşya Esnaf ve Sanatkarlar Odası Rasim BEKAR 4 OCAK 2026 15 OCAK 2026

Yığılca Esnaf ve Sanatkarlar Odası Ali KAYA 10 OCAK 2026 17 OCAK 2026

Düzce Elektrikçiler Esnaf ve 

Sanat.  Odası Serhat GEÇTİM 06 OCAK 2026 17 OCAK 2026

Akçakoca Esnaf ve Sanatkarlar 

Odası Duygu AYDOĞAN 09 OCAK 2025 17 OCAK 2025

Düzce Şoförler ve Otomb. Esnaf 

Odası Yavuz YILMAZ 12 OCAK 2026 18 OCAK 2026

Konuralp Esnaf ve Sanatkarlar 

Odası Ali ODABAŞ 16 OCAK 2026 22 OCAK 2026

Kaynaşlı Şoförler ve Otomobilciler 

Odası Murat YILDIRIM 13 OCAK 2026 24 OCAK 2026

Düzce Berberler ve Kuaförler 

Esnaf ve Sanat. Odası Muzaffer DEMİREL 19 OCAK 2026 25 OCAK 2026

Cumayeri Esnaf ve Sant. Şoförler 

ve Otom. Odası Hüseyin AYKANAT 21 OCAK 2026 31 OCAK 2026

Düzce Seyyar Pazarcılar Esnaf 

Odası Fatih SARIBOSTAN 01 ŞUBAT 2026 09 ŞUBAT 2026

Gümüşova Esnaf ve Sanat. 

Şoförler ve Otom. Odası Nail GEREDE 26 OCAK 2026 02 ŞUBAT 2026

Düzce Lokantacılar Esnaf Odası Atilla ŞİŞMAN 30 OCAK 2026 05 ŞUBAT 2026

Düzce Kahveciler ve Otelciler 

Esnaf Odası Osman ATASEVEN 29 OCAK 2026 07 ŞUBAT 2026

Kaynaşlı Esnaf ve Sanatkarlar 

Odası Enver AKYÜZ 04 ŞUBAT 2026 13 ŞUBAT 2026

Düzce Marangozlar ve Mob. Esnaf 

ve Sanat. Odası Zekeriya ALTAY 06 ŞUBAT 2026 14 ŞUBAT 2026

Düzce Otob. Minib. Ve Servis 

Araçları Esnaf Odası Bülent ÖZBAKIR 08 ŞUBAT 2026 15 ŞUBAT 2026

Gölyaka Esnaf ve Sanat. Odası Lütfi USLU 10 ŞUBAT 2026 16 ŞUBAT 2026

Gölyaka Şoförler Nakl. Otob. 

Odası Ahmet SİVİL 11 ŞUBAT 2026 17 ŞUBAT 2026
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Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali 

Müşavirler Odaları Birliği (TÜRMOB) Genel Başkanı İrfan 

Hüseyin Yıldız, faturaların ve kanuni defterlerin tamamen 

elektronik belge ve elektronik deftere dönüştüğü bir döneme 

girildiğini belirterek, "Bu nedenle vergi mükelleflerinin ve mali 

müşavirlerin, bu yeni döneme uyum sağlamaları önem taşıyor." 

dedi.

Mali mevzuatta yapılan düzenlemelere dikkat çeken Yıldız, 

yeni yılda uygulanmaya başlayacak değişikliklere ilişkin 

değerlendirmede bulundu.

1 Ocak'tan itibaren kağıt fatura ve kağıt defterlerin ortadan 

kalkacağını hatırlatan Yıldız, "Artık işletmelerin türü, cirosu 

veya fatura tutarının önemi bulunmuyor. Faturaların ve kanuni 

defterlerin tamamen elektronik belge ve elektronik deftere 

dönüştüğü bir döneme giriyoruz. Bu nedenle vergi 

mükelleflerinin ve mali müşavirlerin, bu yeni döneme uyum 

sağlamaları önem taşıyor. Bunun için mükelleflerin veya mali 

müşavirlerinin e-belge düzenleyebilecek altyapılara geçmeleri 

gerekiyor." diye konuştu.

Gerçek usule geçiş

Yıldız, Gelir İdaresi Başkanlığının (GİB) da bu amaçla e-Arşiv 

Fatura Portalı'nı ücretsiz kullanıma sunduğunu hatırlatarak, 

ocaktan itibaren gerçek usule geçişle ilgili de yeniliklerin 

olacağını söyledi.

Basit usulde vergilendirilmekteyken alım, satım ve iş 

hacimleriyle yıllık kira bedelleri belli büyüklükleri aşan veya 

Cumhurbaşkanlığı kararnameleriyle belirlenen faaliyetleri 

yürüten esnafın, gerçek usule geçiş işlemlerini tamamlamaları 

gerektiğine dikkati çeken Yıldız, şöyle devam etti:

"Usule uygun e-defterlerini tutma, beyannamelerini hazırlama 

ve vergi idaresine gönderme konusunda mali müşavirlerle 

sözleşme yapmaları ve destek olmaları gerekiyor. Basit usulden 

gerçek usule geçildiği ilk yılda ikinci sınıf tacir olarak 

faaliyetler sürdürüleceğinden, işletme hesabı esasında 

tutulması gereken defterlerin de 'Defter Beyan Sistemi' 

kapsamında elektronik olarak hazırlanması gerekecek."

Şehir içi yolcu taşımacılığında fişler elle düzenlenebilecek

Yıldız, basit usulden gerçek usule geçecek mükelleflerin 

ödeme kaydedici cihaz (ÖKC) kullanımından muaf tutulanların 

dışında kalanlarının, perakende mal ve hizmet satışlarında 

ÖKC fişi düzenlenmesi için yazar kasa kullanmaya 

başlayacağına işaret ederek, yazar kasa kullanım zorunluluğu 

bulunmayan şehir içi yolcu taşımacılığı gibi bazı alanlarda 

perakende satış fişlerinin elle düzenlenebileceğini söyledi.

MALİ MÜŞAVİRLER E-BELGE İÇİN AÇIKLAMA YAPTI

Hazine ve Maliye Bakanlığının taksi işletmelerinde taksimetre 

ile yazar kasa veya güvenli mobil ödeme elektronik belge 

sistemleriyle entegrasyon yapma zorunluluğuna ilişkin 

düzenlemelerini beklediklerini belirten Yıldız, "Öte yandan, 

esnaf odalarına yetki veren düzenlemenin de 

uygulanmayacağını düşünüyoruz. Ayrıca söz konusu esnafın da 

kullanılması öngörülen perakende satış fişi dışında fatura 

kullanmaları halinde bunun da e-fatura olması, GİB e-Arşiv 

portalını ya da bir özel entegratör kuruluşundan hizmet 

almaları gerekiyor." dedi.

Yıldız, alım, satım veya iş hacimleri itibarıyla belli büyüklüğe 

ulaşan tacirlerin ikinci sınıftan birinci sınıfa geçmeleri 

durumunda, yevmiye ve kebir defterlerini e-defter olarak 

tutmaya başlamaları gerektiğine dikkati çekerek, e-defter 

uygulamasına geçişle birlikte defterlerin noter tasdik ücretinin 

de kalkacağını söyledi.

Pay defteri, toplantı ve müzakere defterleri elektronik 

ortamda tutulacak

Ayrıca 1 Ocak 2026 itibarıyla envanter defterinin tercihe bağlı 

olarak e-envanter olarak tutulabileceği bilgisini veren Yıldız, 

Ticaret Bakanlığının Elektronik Ticari Defter Sistemi uyarınca 

yılbaşından itibaren kuruluşu ticaret siciline tescil edilen 

şirketler ile kuruluşu Ticaret Bakanlığının iznine tabi şirketler 

tarafından tutulması gereken pay defteri, genel kurul toplantı 

ve müzakere defterlerinin elektronik ortamda tutulmaya 

başlanacağını bildirdi.

Yıldız, uygulamalardaki dijitalleşmeye dikkati çekerek şunları 

kaydetti:

“Gerek Hazine ve Maliye Bakanlığının gerekse Ticaret 

Bakanlığının ticari defter ve belgeleri elektronik ortamda 

tutulmalarını yaygınlaştırmaları, VEDAS, KURGAN gibi yapay 

zeka uygulamalarını devreye almaları kayıt dışı ekonomiyle 

mücadelede avantaj sağlayacak, ayrıca mali işlemleri 

denetleme kapasitesine hız ve etkinlik kazandıracaktır."
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